L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 15 de Fevereiro de 2022. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Câmaras

Conceição da Barra

Câmara Municipal de Conceição da Barra
Aviso de Pregão Presencial 01/2022
Processo N° 0002240/2021
Objeto: Contratação de empresa especializa-
da em fornecimento, licenciamento, implantação,
treinamento, manutenção e suporte de Sistema Infor-
matizado Integrado de Recursos Humanos e Folha de
Pagamento, Protocolos e Processos, Controle Interno
e Auditoria, Portal da Transparência, Serviços da
Administração ao Cidadão Internet, para a Câmara
Municipal de Conceição da Barra - ES, conforme es-
pecificações e condições constantes do Termo de
Referência. A abertura da licitação será no dia 07 de
março de 2022, ás 13:00. Mais informações através do
e-mail: nathany.batista@conceicaodabarra.es.leg.br.
Câmara Municipal de Conceição da Barra - ES, 14 de
fevereiro de 2022.
Nathany Batista Timbohyba
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 800663

Câmara Municipal de Conceição da Barra
Aviso de Pregão Presencial 02/2022
Processo N° 0002241/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços contínuos de manutenção
preventiva e corretiva, dos equipamentos de
informática, impressoras, rádio de transmissão
wireless, scanners, do servidor de rede em geral,
para a Câmara Municipal de Conceição da Barra - ES,
conforme especificações e condições constantes do
Termo de Referência. A abertura da licitação será no
dia 08 de março de 2022, ás 13:00. Mais informações
através do e-mail: nathany.batista@conceicaodabar-
ra.es.leg.br.
Câmara Municipal de Conceição da Barra - ES, 14 de
fevereiro de 2022.
Nathany Batista Timbohyba
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 800676

Ibiraçu

                          Dispensa de Licitação Nº 001/2022
Em cumprimento ao art. 26, da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações, a Exma. Sra. Presidente da Câmara
Municipal de Ibiraçu, no uso de suas atribuições
legais, torna público que nos autos do Proc. 149/2021,
ratificou a Dispensa de Licitação objetivando a aquisição
de materiais de consumo tais como: pão francês,
manteiga, água mineral, gás de cozinha e recarga de
vasilhame, para atender as necessidade da  Câmara
Municipal de Ibiraçu, em favor da Empresas: RR -
Comercial e Panificadora Ltda ME, inscrita no CNPJ nª
04.986.229/0001-06, no valor total de R$ 1.935,00  e
Brandão Distribuidora e Comércio Varejista Ltda EPP,
inscrita no CNPJ nº 26.457.339/0001-05, no valor
total de R$ 1.118,50. Fundamento legal: Art. 24, inciso
II, da Lei nº 8.666/93. Ibiraçu, 14/02/2022/2021.
Valéria Dos Santos Rosalém. Presidente da CMI - ID:
2022.030L0200001.09.0001

Protocolo 799980

Linhares

REPUBLICAÇÃO
2ª Publicação
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna pública
a republicação do edital do Pregão Presencial n°
002/2022 em razão da supressão de itens do objeto
a ser licitado e consequentemente a alteração da
data para realização da Licitação, conforme as Leis
10.520/02 e 8.666/93, a saber:

Pregão Presencial Nº 002/2022 do tipo menor
preço por item, visando a aquisição de Materiais e
Equipamentos Permanentes para Áudio, Vídeo e Foto
e Equipamentos de TIC e Suprimentos, para atender
a demanda da Câmara Municipal de Linhares. Em
conformidade com o Processo Administrativo nº
000270/2022.

A sessão de disputa terá início às 08:30 horas
do dia 03 de março de 2022 e acontecerá na
Sede da Câmara Municipal, à Av. José Tesch,
1021, Centro, Linhares-Es. Os Editais poderão
ser adquiridos na Câmara Municipal de Linhares,
solicitado via e-mail: licitacao@camaralinhares.
es.gov.br. Demais informações serão fornecidas
pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no endereço
supra citado e/ou pelo tel. (27) 3372-6516, no
horário de 8:00 às 17:00 horas.
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0002

Thales Correia Gomes
Pregoeiro - CML
Portaria nº 004/2022

Protocolo 800305

Marilândia

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e
para o conhecimento dos interessados que realizará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do
tipo menor preço unitário e global. O Edital está
disponível no site http://www.marilandia.es.leg.br/
e na sede da Câmara Municipal de Marilândia/ES
situada a Rua Luis Catelan, 230, Centro, Marilândia/
ES.
PREGÃO PRESENCIAL: 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 505/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da para o fornecimento de combustível (gasolina
comum) visando atender às necessidades dos
vereadores da Câmara Municipal de Marilândia/ES,
condicionada aos deslocamentos realizados à serviço
do Poder Público, conforme condições e especifica-
ções constantes no edital.
INÍCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS
ENVELOPES: 24 (vinte e quatro) de fevereiro de
2022 às 14h.

Marilândia/ES, 14 de fevereiro de 2022

JOSÉ LUIZ BRANDÃO
Pregoeiro

Protocolo 800599

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-14T22:33:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial